
Spinotti di accoppiamento Keystone in fibra ottica
duplex LC - confezione da 5 pezzi
TC-K05LC (v1.0R)

• Confezione da 5 di spinotti keystone in fibra LC tool-less

• Compatibile con fibra monomodale e multimodale

• Spinotti Duplex LC con cappucci di protezione

• Design dell'accoppiatore femmina-femmina in fibra LC

• Supporta cablaggio in fibra OM1, OM2, OM3, OM4, e OS2

• Utilizzare con pannelli patch keystone schermati TC-KP24SA (venduti separatamente)

L'accoppiatore keystone in fibra ottica LC duplex di TRENDnet - confezione da 5, modello TC-K05LC, comprende cinque spinotti

keystone in fibra LC duplex da utilizzare con il pannello patch keystone schermato vuoto TC-KP24SA di TRENDnet. Questi spinotti

keystone in fibra sono concepiti per applicazioni gigabit e di rete in fibra ottica 10G. Ciascuno spinotto keystone in fibra è progettato

per l'uso con cablaggi in fibra monomodale o multimodale. Il design dell'accoppiatore femmina-femmina in fibra LC consente di unire

due cavi patch in fibra in modo facile e semplice. Questi spinotti per accoppiatori in fibra duplex LC sono caratterizzati da un comodo

design a scatto tool-less che ne facilita l'installazione.

TC-K05LC



CARATTERISTICHE
Design accoppiatore

Il design dell'accoppiatore femmina-
femmina in fibra duplex LC
consente di unire due cavi patch in
fibra in modo facile e semplice

Prestazioni della fibra

Ciascuno spinotto keystone in fibra
ottica LC fornisce una velocità fino
a 10 Gbps per applicazioni in fibra a
lunga distanza

Installazione Tool-less

Questi spinotti per accoppiatori in
fibra duplex LC sono caratterizzati
da un comodo design a scatto tool-
less che ne facilita l'installazione

Compatibilità

Funziona con pannelli patch
keysrone schermati vuoti e con
piastre a parete

Confezione da 5

Include cinque spinotti keystone in
fibra duplex LC da usare con il
pannello patch keystone schermato
vuoto TC-KP24SA di TRENDnet

TC-K05LC

SPECIFICHE
Caratteristiche

• Confezione da 5 spinotti keystone in fibra ottica

duplex LC

• Compatibile con OS2 monomodale da 9 micron

• Compatibile con multimodali OM1, OM2, OM3,

PM4 con 50/62.5 micron

• Connettore Duplex LC con cappucci di

protezione

• Utilizzare con pannelli patch keystone

schermati TC-KP24SA (venduti

separatamente)

Dimensioni

• 35 x 22 x 17mm (1,4 x 0,87 x 0,67 pollici)

Peso

• 8g (0.3 oz.)

Garanzia

• 2 Anni

Contenuto della confezione

• TC-K05LC

Tutti i riferimenti relativi alla velocità sono solo a scopo comparativo. Le specifiche, le dimensioni e la forma del prodotto sono soggette a modifiche
senza preavviso e l'aspetto effettivo può differire da quello raffigurato nel presente documento.

20675 Manhattan Place • Torrance • CA 90501 • USA • T: 1-888-326-6061 • F: 1-310-961-5511 • intlsales@trendnet.com • www.TRENDnet.com

TRENDnet è un marchio commerciale registrato. Altri marchi e nomi di prdotti sono proprietà dei rispettivi titolari. Le informazioni fornite in questo documento riguardano i prodotti TRENDnet e sono soggette a modifica
in qualsiasi momento, senza preavviso. Per le informazioni più recenti sul prodotto, visita http://www.trendnet.com Copyright © TRENDnet. Tutti i diritti riservati.

Aggiornato: 1/23/2023


